de seus serviços de custódia, calculada conforme disposto no 

Anexo Descritivo da Classe Única. 

“Taxa DI” Significa a taxa média diária dos Depósitos Interfinanceiros – 

DI de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma percentual 

ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, calculada e divulgada pela B3 no informativo 

diário disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br). 

“Termo de Adesão” Significa o “Termo de Ciência de Risco e Adesão ao 

Regulamento do KOB 1 FUNDO DE INVESTIMENTO EM

[...]

As Cotas serão valoradas diariamente, a partir do Dia Útil 

seguinte à 1ª Data de Integralização de Cotas até a data 

de resgate das Cotas, nos termos do Regulamento. A Meta 

de Remuneração será determinada por meio da 

apropriação diária, sob forma de capitalização composta, 

com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, da Taxa DI, acrescida de Sobretaxa.  

Meta de Amortização de 

Principal: 

[•] ([•]). 

[Período de Carência:] [O período entre a 1ª Data de Integralização de Cotas e o 

Dia Útil imediatamente anterior à [•]/[•]/[•].].